



GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY GŁUSK
Sp. z o.o.

Nr postępowania: ZP.2.2022

Dominów, ul. Rynek 1, 20-388 Lublin

NIP 9462625549, REGON 060769248

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód

VI Wydział Krajowy

Dominów, dnia 13 września 2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ,

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „**Rozbudowa SUW Prawiedniki, gm. Głusk**”

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gminny Zakład Komunalny Głusk Sp. z o. o., na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie rzutu oraz przekroju suw - obecny stan.

Odpowiedź: Załączono rzut oraz przekrój SUW Prawiedniki.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie aktualnej analizy oraz kilku historycznych analiz wody surowej ujmowanej na potrzeby suw.

Odpowiedź: Załączono analizę wody surowej ujmowanej na potrzeby suw.

Pytanie nr 3:

Zamawiający podał termin realizacji zadania jako 4 miesiące od daty zawarcia umowy. W załączonym wzorze umowy w rozdziale II Terminy Realizacji znajduje się w pkt. 2 zapis, iż: 1. Za termin zakończenia realizacji zamówienia uważa się datę dostarczenia do Zamawiającego informacji o uprawomocnieniu się zgłoszenia zakończenia robót budowlanych (braku sprzeciwu organu nadzoru budowlanego). Jak należy rozumieć powyższy zapis, przecież niniejsze zamówienie nie podlega zgłoszeniu do PINB i uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie? Proszę o wykreślenie powyższych zapisów.

Odpowiedź: Zmieniono Załącznik nr 8 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 4:

W związku z zadanymi pytaniami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 20.09.2022 r.

Odpowiedź: Termin składania ofert został wydłużony do 16 września 2022 r. do godz. 10.00

Zamawiający – Gminny Zakład Komunalny Głusk Sp. z o. o. , na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia:

- *Zmianie ulega rozdz. XV ust. 1 SWZ:*

Treść pierwotna:

1. Ofertę należy złożyć przez miniPortal za pośrednictwem ePuap do dnia **15 września 2022 r. godz. 10:00.**



Treść po zmianie:

1. Ofertę należy złożyć przez miniPortal za pośrednictwem ePuap do dnia **16 września 2022 r. godz. 10:00.**

➤ *Zmianie ulega rozdz. XVI ust. 1 SWZ:*

Treść pierwotna:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15 września 2022 r. o godz. 10:30.**

Treść po zmianie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16 września 2022 r. o godz. 10:30.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

PREZES ZARZĄDU
L. Wójtowicz
Łukasz Wójtowicz